
مدت اقامت

10 شب

تاریخ رفت

1403/07/15

تاریخ برگشت

1403/07/27

مسیر

پکن

ایرلاین

ماهان

توضیحات2-12 سال با تخت2-12 سال بدون تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Radegast Lakeview
Hotel

)BB(
Dragon Hotel

Hangzhou

)BB(
Jeurong Hotel

Shanghai

)BB(

---102,000,000 تومان126,000,000 تومان165,000,000 تومان134,000,000 تومان
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

پانیذ تقی پور

مهدیه خوش اقبال

نصرالله ملک آرا

ژانس خدمات آ

گشت شهری

گشت خرید

گشت آپشنال

ترانسفر فرودگاهی

ترانسفر بین شهری

راهنمای فارسی زبان

بیمه مسافرتی

ویزا

50 درصد مبلغ کل تور در زمان ثبت نام الزامی است.

مدارک لازم

تکمیل فرم مشخصات فردی

عکس 6 در 4

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور چین 10شب ) شانگها+هانگژو+پکن(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com

خیابان عباس آباد ، میدان تختی ، ابتدای سورنا ، نبش کوچه آریا وطنی پلاک 48



ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور چین 10شب ) شانگها+هانگژو+پکن(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com

خیابان عباس آباد ، میدان تختی ، ابتدای سورنا ، نبش کوچه آریا وطنی پلاک 48



توضیحات

تور چین ) 4 شب شانگهای+ 2 شب هانگژو + 4 شب پکن ( 15و29 مهر

خدمات :
بلیط رفت و برگشت هواپیمایی ماهان - 10 شب اقامت - هتل 5 ستاره همراه با صبحانه - ترانسفر

فرودگاهی - 

توضیحات:
روز اول : ورد به شانگهای ، گذر از خیابان نانجینگ ، انتقال به هتل و گرفتن اتاق ها ، مابقی روز آزاد جهت

استراحت یا خرید.
روز دوم : بازدید از کارخانه ابریشم ، باغ یو ، بازار یو ، برج تلویزیونی مروارید ، موزه تاریخ + به همراه

ناهار ترکی .
روز سوم : تور آپشنال ژوژائو ، قایق سواری ، بازدید از اوت لت جهت خرید + به همراه ناهار مک دونالد.

روز چهارم : آزاد جهت تور آپشنال.
روز پنجم : چک اوت ، حرکت به سمت هانگ زو با اتوبوس ، بازدید از خیابان هفانگ ، انتقال به هتل و

گرفتن اتاق ها ، مابقی روز آزاد جهت استراحت و یا خرید.
روز ششم : بازدید از برکه غربی ، قایق سواری ، باغ گل ، کشت چای ، خیابان ییان آن جهت خرید + به همراه

ناهار بوفه.
روز هفتم : چک اوت حرکت به سمت پکن با قطار سریع السیر ، پس از ورود به پکن بازدید از خیابان وان

فوجینگ ، انتقال به هتل و گرفتن اتاق ها ، مابقی روز آزاد جهت استراحت و یا خرید.
روز هشتم : بازدید از میدان تیان آن من ، شهر ممنوعه ، کارخانه مروارید ، قصر تابستانه ، بازار ابریشم +

به همراه ناهار ترکی.
روز نهم : بازدید از دیوار بزرگ چین ، کارخانه یشم ، و بازدید از نمای خارجی استادیوم لانه پرنده + به

همراه ناهار کی اف سی.
روز دهم : آزاد.

روز یازدهم : چک اوت و بعد از ظهر انتقال به فرودگاه.

مدارک مورد نیاز ویزا :
اصل پاسپورت با بیش از 6 ماه اعتبار در زمان سفر 

دو قطعه عکس  6در4 جدید
پرینت بانکی با مانده حساب حداقل 200 میلیون تومان 

مشخصات فردی که شامل آدرس محل کار و محل سکونت - تلفن و ایمیل
شرایط اقساط:

**تورها بصورت 50 درصد نقد و مابقی اقساط 3الی 10 ماه میباشد .
**به ازاء هر ماه 5% به مبلغ تور اضافه خواهد شد.

**چک ضمانت به مبلغ کل اقساط.

در صورت درخواست هتل های دیگر با ما تماس بگیرید
شماره تماس:  02188507190 - 02143638

پشتبانی 24 ساعته: 09195925160
09123702001

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور چین 10شب ) شانگها+هانگژو+پکن(

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com

خیابان عباس آباد ، میدان تختی ، ابتدای سورنا ، نبش کوچه آریا وطنی پلاک 48


